
Liste des stations pour Neuilly-sur-Seine ( 92200 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Esso - Ternes

31, avenue du Roule

92200 - Neuilly-sur-Seine

Mairie de Neuilly ? Porte des

Ternes
48.881600 2.280300

15/10/25

2.109€
15/10/25

1.949€

Total - Relais de Neuilly / Parking

Roule

96, avenue Achille Peretti

92200 - Neuilly-sur-Seine

Entre l'Ã©glise Saint-Pierre et la

mairie - Le parking a 2 accÃ¨s :

43+96, avenue Achille Peretti
48.884401 2.268671

Station momentanÃ©ment fermÃ©e
La station est fermÃ©e temporairement pour une
modernisation de la station &quot;Relais de Neuilly&quot;.
MaÃ®trise d&#039;ouvrage : TotalEnergies MARKETING
FRANCE
Lot de second Oeuvre et Lot DÃ©molition / GÃ©nie Civil :  
Rousselin SAS
Lot ElectricitÃ© : Progelec
Lot Lavage : Washtec
Aucune durÃ©e des travaux n&#039;est indiquÃ©e, mais
probablement au deux ou trois mois. (MENILBOY66)
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